
Zlín tární město Zlín
íra 12, 761 40 Zliti

Dodatek č. 4 S00JP01C0DG6
ke smlouvě o odstranění směsného komunálního a tříděného odpadu

č. 4740/632/10

Článek I.
Smluvní strany

1. Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem:
jehož jménem jedná:
kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
tel./fax:
e-mail:
http:
bankovní spojení:
zapsána v OR Brno oddíl C,

(dále jen „ poskytovatel I")

a

CZ60711086

vložk

Statutární město Zlín
sídlo:
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
odpovědný útvar:
organizační složka:
IČ.
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu;

(dále jen „objednatel")

Odbor Kulturní centrum MMZ
Kongresové centrum, Náměstí TG Masaryka 5556, Zlín
00283924
CZ00283924

Článek II.
Předmět dodatku

(1) Dne 1.12.2010 uzavřely výše uvedené smluvní strany Smlouvu o odstranění směsného komunálního a
tříděného odpadu, čís.4740/632/10 (dále jen „Smlouva").

(2) Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 4 v souladu s čl. VI. odst. 2 Smlouvy, kterým se mění dosavadní
znění článku III. odst. 1. písm. a), b) a c), a to následovně:

a) Odstranění směsného komunálního odpadu - 20 03 01
Odstranění 1 x týdně , 1 ks nádoby 1 100 litrů.................................... 10 348,- Kč bez DPH / rok

S00JP01C0DG6



b) Odstranění papírových, lepenkových obalů -15 01 01 , plastových obalů 15 01 02

Odstranění papíru 1 x týdně nádoby 1 100 litrů.................................... 6 290,- Kč bez DPH / rok

Odstranění plastů 1 x týdně nádoby 1 100 litrů..................................... 7 060,- Kč bez DPH / rok

c) Odstranění skla 20 01 02, na základě objednávky, nádoba 1,3m^............110,- Kč bez DPH / vývoz
Nájem nádoby ...................................... 1 480,- Kč bez DPH / rok

Článek. III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejích předchozích dodatků zůstávají nedotčena beze změn.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ostatními aplikovatelnými právními
předpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisedi s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom stejnopisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním, jej neuzavírají
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, ale na základě své svobodné a dobrovolné vůle, což
stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

Schválení uzavření smlouvy
Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 29.11.2010, č.j. 45/26R/2010_______

Schválení uzavření dodatku
Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čisto jednací: 21.12.2020, č.j. 25/25R/2020_______

Schválení uzavření finančního krytí
Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 10.12.2020, č.j. 5/15ZJ2020________

Ve Zlíně dne: <5/ U. lO^Q
ín, s.r.o.

V 321

j

Ve Zlíně dne:







zun statutární město Zlín ^ ^
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Smlouva o odstranění směsného komunálního a tříděného odpadu
č. 4740/632/10

1. Název:
Fakturační adresa;
Doručovací adresa:
Odpovědný zástupce:

Kontaktní osoba;
IČ:
DIČ:
Tel./fax:
E-mail:
http://
Výpis z OR KS Brno:
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel)

2. Název:
Doručovací adresa:

Jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba:

Odpovědný útvar:
IČ:
DIČ.
Tel./fax:
E-mail:
Bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

uzavřena mezi:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín

60711086

www.tszlin.cz

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
Statutární město Zlín, Odbor Kulturní centrum,

00283924

v souladu s § 51 a 491 Občanského zákoníku jako smlouva innominátní takto:

I.Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje odebírat a odstraňovat od objednatele následující druhy odpadů;
a) směsný komunální odpad (dále jen SKO) - kat. čís. 20 03 01,
b) vytříděné odpadní neznečištěné papírové a lepenkové obaly - kat. čís. 15 01 01 a plastové

obaly - kat. čís. 15 01 02,

II. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje:
1. Zabezpečovat funkčnost odpadových nádob ve svém vlastnictví včasnou obměnu a nákup

nových nádob s tím, že pojem „funkčnosť‘je věcí interpretace poskytovatele.
2. Zajistit přístup ke stanovišti nádob, v zimním období provádět úklid sněhu a posyp náledí.

Odpadové nádoby umístěné mimo trvalá stanoviště pravidelného svozu přisunout v den
odvozu ke svozovým trasám a po vyprázdnění provést jejich odklizení. Stanoviště nádob
1100 L musí mít rovný, zpevněný povrch a plynulý nájezd z vozovky.

LÍSlztín.



Zamezit ukládání do odpadových nádob látek tekutých, toxických a žíravin, látek 
přilnavých jako např. dehtu, barev apod. a předmětů, které by mohly ohrozit zdraví a 
bezpečnost obsluhy, příp. poškodit dopravní prostředky.
K odvozu odpadu přistavit jen počet odpadových nádob sjednaný v této smlouvě.
Zajistit, aby odpadové nádoby nebyly přeplňovány nebo přetěžovány.
Udržovat čistotu a pořádek na stanovišti odpadových nádob.
Za případný vznik škody třetí osobě, vzniklý v důsledku pohybu odpadových nádob v době 
mimo výkon čiímosti zaměstnanců poskytovatele, odpovídá objednatel, ledaže bude 
jednoznačně prokázáno, že samovolný pohyb odpadových nádob zapříčinili zaměstnanci 
poskytovatele jejich nedostatečným zajištěním (zabrzděním).
Jestliže dojde k takovému opotřebení nádoby v nájmu, že jeho následky nelze napravit 
běžnou údržbou předepsanou výrobcem, je objednatel povinen poskytovateli do 10 dnů od 
té doby, co opotřebení zjistil či měl zjistit, oznámit potřebu opravy.
Zavazuje se řádně třídit odpadní neznečištěné plastové obaly, papírové a lepenkové obaly 
bez jakýchkoliv jiných příměsí tak, aby bylo určení odpadu jednoznačné. Pokud bude 
odpad prokazatelně označen poskytovatelem jako netříděný, bude jeho odstranění hradit 
objednatel v plné výši.

Poskytovatel:

4.
5.
6. 

7.

8.

I.

2.

3.
4.

Zavazuje se k řádnému a včasnému vyprazdňování odpadových nádob dle požadavků 
objednatele.
Dojde-li prokazatelně k poškození odpadové nádoby nešetrným nakládáním zaměstnanci 
poskytovatele při jejím vyprazdňování, je povinností posk54ovatele tuto nádobu bezplatně 
opravit popř. vyměnit.
Vyprazdňovat i částečně naplněné nádoby.
Provádět odvoz odpadu pouze z odpadových nádob označených platnou svozovou známkou 
(platí pro nádoby na SKO). Není povinen odebírat odpad umístěný mimo odpadové nádoby. 
Nezodpovídá za nevyvezení odpadu z důvodů nesjízdnosti komunikace nebo překážek na 
komunikaci, pro které není možno nádoby vyprázdnit.
V případě poruchy svozového vozidla zajistit náhradní odvoz odpadu v nej bližším možném 
termínu.

III. Cena za poskytované služby

1. Poskytovatel bude pro objednatele, podle charakteru jeho činnosti a druhu odpadu, 
zajišťovat vyprazdňování a odstranění obsahu následujícího počtu odpadových nádob 
s uvedenou četností obsluhy:

a) Odstranění směsného komunálního odpadu - 20 03 01 
Odstranění Ix týdně 1 ks nádoby 1100 L 9.500,- Kč/rok/ks

b) Odstranění papírových a lepenkových obalů - 15 01 01, plastových obalů - 15 01 02 
Odstranění Ix za 2 týdny 2 ks nádoby 1100 L 1.400,- Kč/rok/ks

Místo vývozu: Kongresové centrum, nám. TGM 5556, Zlín

2. Nádoby uvedené pod písm. a) a b) předchozího bodu této smlouvy jsou ve vlastnictví 
objednatele.

3. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů právě účinných ke 
dni uskutečněného zdanitelného plnění.



4. Objednatel každoročně provede úhradu zálohové faktury vystavené na základě této
smlouvy , pro rok 2010 bude vypočtena poměrnou částí za prosinec tj. 1/12 . Zálohová
faktura činí 100 % z celkové platby za rok Jako variabilní symbol uvede číslo faktury. Po
připsání částky za tuto službu na účet poskytovatele bude objednateli zaslána svozová
známka pro příslušný rok společně s daňovým dokladem.

5. Splatnost faktury je 30 dní . V případě prodlení objednatele s placením bude účtována i
smluvní pokuta ve výši 0,1 % denně za každý den prodlení až do úplného zaplacení.
Úhrada této smluvní pokuty nevylučuje uplatnění nároku na úhradu úroků z prodlení ani
případnou náhradu vzniklé škody.

6. Obě smluvní strany sjednávají inflační doložku. Na jejím základě si poskytovatel vyhrazuje
právo každoročně zvýšit sjednanou cenu plnění o meziroční inflační nárůst a to podle
oficiálních statistických údajů. Aktuální výše ceny plnění může být proto předmětem
každoročního písemného číslovaného dodatku smlouvy.

IV. Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá s účimiostí od data podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami na
dobu neurčitou. Jakékoliv změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen písemnými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

V. Ostatní ustanovení

1. Obě smluvní strany mají právo ukončit účinnost této smlouvy a to buď na základě
vzájenmé dohody nebo písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začíná běžet
od 1. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

2. V případě porušení smluvních podmínek uvedených v bodě II. této smlouvy ze strany
objednatele, si poskytovatel vyhrazuje právo službu neposkytnout stím, že za případný
vznik škod z tohoto důvodu vzniklých na straně objednatele nenese odpovědnost.

VI. Závěrečná ustanovení

1. ratel podávat písemně nebo telefonicky na telefonní číslo

2. Smlouva může být měněna jen písemnými a číslovanými dodatky po dohodě obou
smluvních stran a podepsaných jednajícími zástupci obou smluvních stran. Tyto dodatky se
pak stávají nedílnou součástí této smlouvy a musí být jako dodatky označeny.

3. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním podstatných náležitostí smlouvy dle
zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouvaje uzavřena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel
obdrží jeden stejnopis a objednatel dva stejnopisy.

6. Tato smlouvaje uzavřena a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IšK



Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb,, o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací:_____ 29,11. 2010, č.j.________ 'jí /26R/2010

Schválení fin. krytí
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

- -Rada města-ZtirUT'
Datum a číslojednací: č.j. / ZJ ,RO- , č.j. c//,^ZR/2010

Ve Zlíně d

Poskytovatel
Technické služby Zlín, s.r.o.

Ve Zlíně dne

Statutární město Zlín

|TS|zlíň.





A

Dodatek č. 1 ke smlouvě o odstranění směsného komunálního a tříděného odpadu
(dále jen „Dodatek^)

číslo dle evidence poskytovatele: 4740/632/10
číslo dle evidence objednatele: 4740/632/10

I.
Smluvní strany

1. Technické služby Zlín, s.r.o.
sídlem:
doručovací adresa:
jehož jménem jedná:

kontaktní osoba:
ÍČ:
DIČ:
tel./fax:
e-mail:
http://
zapsána v OR KS Brno:
bankovní spojení:
(dále jen „poskytovatel'‘)

2. Statutární město Zlín
sídlem:
doručovací adresa:

jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
odpovědný útvar:
IČ:
DIČ:
tel ./fax:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu;
(dále jen „objednatel")

Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
P.O.Box 105, 760 01 Zlín 1

CZ60711086

www.tszlin.cz

nám. Míru 12, 761 40 Zlín
Statutární město Zlín, Odbor Kulturní centrum.

Odbor Kulturní centrum
00283924
CZ00283924

II.
Předmět dodatku

(1) Dne 1.12.2010 uzavřely výše uvedené smluvní strany Smlouvu o odstranění směsného
komunálního a tříděného odpadu, číslo dle evidence poskytovatele 4740/632/10 číslo dle

evidence objednatele 4740/632/10 (dále jen „Smlouva")-

(2) Na základě dohody smluvních stran se Smlouva mění a doplňuje tak, že v článku III. odst. 1
Smlouvy se mší stávající text uvedený pod písm. b) a nahrazuje novým textem v tomto znění:

,,b) Odstranění papírových a lepenkových obalů - 15 01 01, plastových obalů - 15 01 02
Odstranění Ix týdně 2 ks nádoby 1100 L 1.600,— Kč/rok/ks“.



III.
Závěrečná ujednání

V
(1) Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejích předchozích dodatků zůstávají nedotčena beze
změn.

(2) Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po 2 stejnopisech.

(3) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním jej
neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, ale na základě své svobodné a
dobrovolné vůle, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

(4) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem 18. 1. 2011.

Schváleni uzavření smlouvy:
Doložka dle §41 z-č. 128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 29. J 1.2010,45/26R/2010

Schválení uzavření dodatku:
Doložka dle § 41 z.ě.128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslojednací: 24.1.2011,73/2R/2011

Schválení finančního krytí:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 15.12.2011, 5/9Z/2011

Ve Zlíně, dne Ve Zlíně, dne

objednatel
statutární město Zlín

náměstek primátora

poskytovatel
Technické služb

Techni

Louky,
763 0
nič 0



Dodatek Č. 2 ke smlouvě o odstranění směsného komunálníiio a tříděného odpadu

číslo dle evidence poskytovatele: 4740/632/10
číslo dle e\’ideiice objednatele: 4740/632/10

uzavřeny me/i;

‘1

!. Poskytlo afelein:

Doi uěovací adresa:
Odpovědný zástupce:

Kontaktní osoba:
lÓ:
DIO:

’! cl.'fax:
l/,-iii;iii:
Výpis /. ()R KS limo:
BLinkovní spojení:

rfclinické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záluunení V 321, 763 02 Zlín

CZíi')~ 1 i 0,Hí'

2. Objednatelem:
Doriiěovaeí adresu:

jeliožjménem jedná:
ve \ěeech sinlu\iiích:
konuiktni osoba:
IC:
DIČ.

Tel./kix:

I'í-inail:
Bankovní spojení:

statutární ině.sto Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
slutiitární město Zlín. Odbor Kulturní centrum,
:\ámě.srí Iktí.Musuryku 5556, 760 01 Zlín

S účinností od 2.1. 2015 se mění cena za odstiantění SKU \ L'i lil hiiUě !.;u pivumětiié si,i.oa\}
takto:

lil. Cena za po.skytované služby

aj Odstranění .směsného komunálního odpadu - 20 03 01
Odstranění Ix Ivdně i ks nádobv 1 100 1. 9.240,- Kě.4ok-'ks

t.)siatní ujednání p atku c. 1 /úslávají bc/c /měn)

Ve Zlíně dne 2.1.
t ,

’! eehnické službv Zlín, s.r.o. suiUaanii město /lúi



Seh\álcní uzavření smiťnivy_ _ _______ _
!£JoÍod>:iJ -ilú^ i 41 :rakcn3 c. 11:5/200J Sb. , cbcxch

Scln;álem' uzavření dodatku
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. , o obcícíl
Sc)i':'/2«; or-ylnep} obce: i Z l lna

ú,'. •o . ; .-J . 02 k’~: : , : 41/1 ..R/2015

Schválení iln. kr>'li_ _ _ _ _ _________________
ISoiozxa MÍle 41 zakona c. 128/2000 Sb. , o obcích

i \ j. -ítt-en. jbcc: .... :.i;. '• .i.v’,:'-:. .• 2 j i ru'



Dodatek č. 3 ke smlouvě o odslraneiií směsného koíminalnílio a tříděného odpadu

lile c\ u..eiii'c UH'iiieic' 474() (,)e2-
C-ís!o dle evidenee obiediuúcL-; 4740.6.^2 10 ^ ^í)0Wj 'i

uzaMviiv mezi:

1. Poskytovutelem:

Doručoviiťí adresa:
Odpovědný zá^Uipce:

iviMiiakini osoíxi:
IČ;
DlC:
Tel.,'tax:
ii-inail:
Výpis /. OK KS Brno;
Bankovní spojení:

2, Olpjednaldeni:

1 )ontčovaeí ti d I'csa:

jehož jménem jedná:
ve věcech smluvnídi:
Koniakiní osoba:
iC:
DlC,
Tci.dáx:
Ižmali:
Banko'1 ní spojení;

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Ziihumem' V 321, 763 02 Zlín

slaíutáruí měsid Zlín, mini. .\iíru 12. 761 40 Zlín
staUiíáí iií ííiě.sto Zlín, Odbor Kiillinaií ceuli un),
.Xáměsií T.(LMasar} ka 5556, 760 01 Zliii

00283924

S úěinnoslí od 16.4.2015 se mění Cl. 1, v ČI. II se u objednatele mění znění bodu 9. a doplňuje se
v Čl.llí bod Ic) takto;

I. Pretlměl smlouvy

l'i\\imělem smlouv) je sběr. přepnou, duíříklění, i)dstniiiěiu' irá.sIcdL.jíeíeh (.F'uliu odpadu lecíinikou
a zařízením poskyiovalcle;
a) směsný komunální odpad (dále jen SKi.)) - kul. čís. 20 03 01,
b) s ytříděiié odpadní neznečištěné papírové a lepenkové obaly - kat. čLs. 15 01 01 a plastov é obaly -

kal. čís. 15 01 02,
c) vytříděné odpadní .sklo - kat. čí.s. 20 01 02.

!!. Fnmi a povinnosti smluvníeli stran

Objcilnard sv zavazuje:
9. Zavazuje se řádně iřídil odpadní neznečištěné [ilastové obaly, jxiivírové a iepenimvé o xily a .sklo

bez jakýchkoliv jinyTli příměsí tak, aby bylo určení odpadu jednoznačné. Pokud bude odpad
prokazatelně označen poskytovatelem jako netříděný, bude jclu) od.stranění hradil objednaiet
v plné v'v.Ši.



W. Cetui zn poj»kyío\íii!é sliižl)}’

I. c)Odsti’miem' skla - 2(1 01 02
Vývoz na základě oívednáv ky
Pronájem

1 ks fiádoby i ,3 nr'
1 ks nádob) 1,3 m ’

30,— Kě'\‘ývo/
1.250,- Kč ’ks

Daiiio) doklad za odsinmení skla bude \ vstaven \ žd\' po pnn'cdcn! \ ý\'o/u, kdy dnem uski.lečDční
zdaniíciněho-plněni bude den vývozu,

(Xsíalní ujednání předmětné .smlomy a dodatku č. 1 a 2 zůstávají bez.c změny.

Ve Zlíně dne ....2015

. -

ákirii o?
Z.

Schváleni uzavření smlouvv
Doložka dle § 41 zakona c. 128/2000 Sh., o obCíCh

c::-j-íj:r::j .A.cc: ,s'. .. •
- n

Schválení uza\'fení dotlalkii

dlo § 41 zákona ó. 128/2C00 Sb. , o obcích

„ :i-_ojnco, ol-cc : . t --i ;v;
: .. .v... ■ ■; - ;y ; . . . ‘V . . ^

Schválení iln. krytí
Doložka dle § 41 zakona č. 128/2000 Sb., o obcích

■ . r-ib-r.j i : . ■ . ,:0.


